
Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), ve znění pozdějších 

předpisů 

Veřejná zakázka na stavební práce: „Provedení dvojitých mikrokoberců“ 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

    Zadavatel  Královéhradecký kraj 

    Sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

    Zastoupený Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem 

    IČO: 708 89 546 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení Díla „Provedení dvojitých mikrokoberců“. 

Jedná se o zajištění celoplošných nátěrů podle platných předpisů ČSN EN 12273 Kalové 

vrstvy – specifikace, ČSN 12273 Kalové vrstvy – specifikace, ČSN EN 12271 Nátěry – specifikace, TP 87 

Navrhování údržby a oprav netuhých vozovek a TKP 26 Postřiky a nátěry vozovek. Přesná specifikace 

jednotlivých úseků vč. typu a plochy nátěrů je uvedena v tabulce v Harmonogram provádění jednotlivých 

prací a Zpracování nabídkové ceny po úsecích, které jsou součástí této zadávací dokumentace. 

Zakázka je rozdělena na 2 části: 

1. část – Provedení dvojitých mikrokoberců – okres Hradec Králové, Jičín a Náchod 

2. část – Provedení dvojitých mikrokoberců – okres Trutnov a Rychnov nad Kněžnou 

Zadavatel uvádí, že v souladu s ustanovením § 101 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek, může dodavatel podat nabídku pro jednu nebo obě části veřejné zakázky. 

Rozsah prací je současně vymezen Zpracováním nabídkové ceny po úsecích.  

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Výše nabídkové ceny (v 

Kč) 
Cena celkem bez DPH DPH (21 %) Cena celkem s DPH 

1. část zakázky 19.221.553,20 4.036.526,17 23.258.079,37 

2. část zakázky 21.969.412,80 4.613.576.69 26.582.989,49 

Celkem 41.190.966,00  8.650.102,86 49.841.068,86 

b) použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení dle § 56 zákona 

c) označení účastníků zadávacího řízení 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele Datum/čas podání nabídky 

1 

EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO: 452 74 924 

Právní forma: akciová společnost 

19.05.2023 v 11:03:37 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Netýká se 



e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO: 452 74 924 

Právní forma: akciová společnost 

Toto rozhodnutí odpovídá posouzení nabídky hodnotící komisí. Dodavatel splnil podmínky účasti v 

zadávacím řízení. 

 

f) označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Netýká se 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

Netýká se  

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Netýká se  

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Netýká se.  

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 

k tomu došlo 

Netýká se 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byli-li jiné prostředky použity 

Netýká se 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl zjištěn u žádné osoby střet zájmů. 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se 

Název a podpis zadavatele Královéhradecký kraj 

Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

na základě pověření 


		2023-07-14T15:06:26+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




